SLEIDINGE - vrijdag 19 september 2014

26 Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” - 9 % SPAARBEKKENLOO

jeoos

Feestcomité VOLPENSWEGE Sleidinge
I.s.m. Runners Evergem en AS Rieme vzw

bij de K. B. A. B. (Nr 112

PI. Startnr Naam Club Geb.jaar km/u
26>° Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” - afstand 3,13 km
PI. Startnr Naam Club Geb.jaar Tijd km/u
1 3009 De Wever Brecht AS Rieme 1989 10.30 17.89
2 3017 Teirlinck Bart JC Moerbeke 1987 10.41 17.58
3 3013 Maris Evert JC Aalter 1985 10.52 17.28
4 3035 Pauwel Joos JC Aalter 1966 10.56 17.18
5 3049 Van De Walle Jeroen NA 1991 11.28 16.38
6 3020 Declerck Peter Runners Evergem 1974 11.30 16.33
7 3011 Hutsebaut Fiebe AS Rieme 2002 12.05 15.54
8 3041 De Pourcq Frederik NA 2001 12.13 15.37
9 3045 Haers Gilles NA 1998 12.42 14.79
10 3001 Monteyne Gerald Runners Evergem 1967 12.48 14.67
11 3040 De Dobbelaere Raf SMO 2003 12.53 14.58
12 3028 Wauters Emiel AS Rieme 2003 13.45 13.66
13 3031 Wauters Lowie AS Rieme 2006 13.54 13.51
14 3046 De Pourcq Melissa NA 2001 14.06 13.32
15 3050 De Pourcq Eddy NA 1968 14.07 13.30
16 3012 De Storme Marlies KLJ Sleidinge 1985 14.15 13.18
17 3051 Camerlinck Ria NA 1969 14.23 13.06
18 3061 Mortier Renzo NA 2000 14.32 12.92
19 3033 Rutsaert Bram NA 2002 14.34 12.89
20 3015 Verkaaik Ewoud AS Rieme 2006 14.35 12.88
21 3047 Van de Voorde Giljan NA 1989 14.51 12.65
22 3066 Cocquyt Alicia AS Rieme 2002 15.00 12.52
23 3010 Heynssens Dries NA 1990 15.02 12.49
24 3036 Vereecke Jorben NA 2003 15.18 12.27
25 3007 Decaestecker Dirk JC Aalter 1964 15.40 11.99
26 3024 De Wispelaere Flore AS Rieme 2004 15.57 11.77
27 3005 De Storme Tessa KLJ Sleidinge 1992 16.01 11.73
28 3048 Vanden Bossche Julie NA 1991 16.11 11.60
29 3008 Van Hulle Emma AS Rieme 2003 16.15 11.56
30 3037 Haeck Bertrand BEHO 1952 16.16 11.55
31 3053 Goethals Leontine KLJ Sleidinge 1997 16.16 11.55
32 3044 Van De Geuchte Raf Sleinse Joggers 1957 16.17 11.53
33 3052 Goethals Ruben NA 2000 16.18 11.52
34 3042 Vereecke Jana AS Rieme 1997 16.40 11.27
35 3026 De Somviele Ruben KLJ Sleidinge 2002 16.46 11.20
36 3021 Van Hyfte Florence AS Rieme 2004 16.47 11.19
37 3043 Aers Jasmine HBC Evergem 1997 16.55 11.10
38 3027 Windels Bram KLJ Sleidinge 2002 17.06 10.98
39 3002 Moerman Lenie NA 2004 17.23 10.80
40 3065 Vanlerberghe Marthe NA 2003 17.23 10.80
41 3034 Delanghe Dorine Boslopers 1964 17.42 10.61
42 3025 Welvaert Tibo AS Rieme 2006 17.51 10.52
43 3056 Vereecke Sien AS Rieme 2000 17.55 10.48
44 3062 Meganck Amber NA 2000 17.57 10.46
45 3019 Van der Linden Lisa NA 1992 18.12 10.32
46 3038 Van de Walle Astrid KLJ Sleidinge 1994 18.12 10.32
47 3064 Windels Roxanne NA 2000 18.16 10.28
48 3055 Vereecke Marthe NA 2000 18.17 10.27
49 3063 Meganck Manou NA 2000 18.17 10.27
50 3030 Van Hecke Inge NA 1966 18.22 10.23
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Startnr
3014
3029
3016
3054
3032
3058
3039
3057
3059
3022
3060
3023
3003
3018
3006
3004

Naam
Van Laeken Arsene
Wyckaert Carine
De Wilde Bram
De Wispelaere Marja
Rutsaert Brecht
Van Hecke Delphine
Engels Marlien
Van den Hemel Babiche
Dellaert Charis
Goethals Josefien
Dellaert Paulien
Goethals Liseloy
Moerman Febe
De Wilde Daan
Fossen Bianca
Traest Hanna
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SLEIDINGE - vrijdag 19 september 2014
26 Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” - 9 % SPAARBEKKENLOO

Feestcomité VOLPENSWEGE Sleidinge
I.s.m. Runners Evergem en AS Rieme vzw

Club
NA
Runners Evergem
Krekenlopers
KLJ Sleidinge
NA
NA
KLJ Sleidinge
NA
KLJ Sleidinge
JC Moerbeke
KLJ Sleidinge
JC Moerbeke
NA
Krekenlopers
Krekenlopers
NA

Geb.jaar
1953
1958
2002
1996
2005
1999
1999
2000
1996
1999
1999
2001
1999
2004
1968
2000

o]

18.23
18.40
18.48
18.50
18.57
18.58
19.02
19.45
19.46
19.47
19.47
19.48
20.43
20.44
21.11
21.35

dort 1
bij de K. B. A. B. (Nr 112
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SLEIDINGE - vrijdag 19 september 2014

26 Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” - 9 % SPAARBEKKENLOO

jeoos

Feestcomité VOLPENSWEGE Sleidinge
I.s.m. Runners Evergem en AS Rieme vzw

bij de K. B. A. B. (Nr 112

PI. Startnr Naam Club Geb.jaar km/u
26>° Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” - afstand 6,30 km
PI. Startnr Naam Club Geb.jaar Tijd km/u
1 6079 De Dobbelaere Jan SMO 1967 22.59 16.45
2 6078 De Dobbelaere Robbe SMO 2000 24.05 15.70
3 6004 Martens Geert Runners Evergem 1966 24.52 15.20
4 6026 Lippens Jean-Marie NA 1962 25.20 14.92
5 6109 Speeckaert Kristof NA 1991 25.51 14.62
6 6100 Vlegels Frank NA 1967 26.17 14.38
7 6062 Laureyns Bavo KLJ Sleidinge 1997 26.19 14.36
8 6076 De Boos Sydney NA 1978 26.24 14.32
9 6028 De Groote Chris Runners Evergem 1985 26.41 14.17
10 6084 Mechelinck Kurt AS Rieme 1970 26.55 14.04
11 6009 Haertjens Paul Krekenkopers 1963 27.37 13.69
12 6024 Vanhenden Gunther Ghostbikers 1974 27.42 13.65
13 6043 De Wispelaere Joren AS Rieme 2003 27.43 13.64
14 6117 Hebberecht Dirk NA 1972 27.44 13.63
15 6019 Verwee Rune NA 2002 27.51 13.57
16 6081 Aers Jonas HBC Evergem 1995 27.52 13.56
17 6036 Balcaen Sarina AS Rieme 1993 28.00 13.50
18 6064 Vereecke Lodewijk KLD Gent 28.01 13.49
19 6063 Van Hecke B NA 1996 28.02 13.48
20 6018 Willems llian NA 2001 28.03 13.48
21 6074 Roegiers Alessio NA 2001 28.04 13.47
22 6016 Bostyn Daan AS Rieme 2004 28.26 13.29
23 6034 De Wilde Krist Krekenlopers 1974 28.32 13.25
24 6116 Hebberecht Nathan NA 2002 28.32 13.25
25 6039 Potvliege Hans NA 1973 28.33 13.24
26 6069 Lampe Guillaume SMO 2002 29.02 13.02
27 6072 Reyniers Jorgé KLJ Sleidinge 1994 29.30 12.81
28 6092 Van de Walle Jan Sportmar 1964 29.33 12.79
29 6001 De Groote Adelin Runners Evergem 1960 29.45 12.71
30 6006 Van Speybroeck Maurice JC Aalter 1957 29.53 12.65
31 6073 Hendriks Thomas NA 1987 29.54 12.64
32 6020 Leune Yelva AS Rieme 1978 30.00 12.60
33 6058 Van Hoof Geert NA 1978 30.20 12.46
34 6080 Lehoucq Filip AS Rieme 1958 30.23 12.44
35 6037 Van Herrewege Thimon AS Rieme 2002 30.31 12.39
36 6005 Van Eesvelde Dagmar JC Aalter 1976 30.52 12.25
37 6022 Welvaert Marc JC Waarschoot 1963 30.53 12.24
38 6099 Vereecke Jelle NA 1991 30.57 12.21
39 6101 De Wispelaere Thomas NA 1994 31.26 12.03
40 6087 Van Bossche Niels AS Rieme 2002 31.27 12.02
41 6038 Van Herrewege Noél AS Rieme 1958 31.28 12.01
42 6085 De Saedeleir Lander AS Rieme 2003 31.50 11.87
43 6103 Van Hecke Geert NA 1964 32.03 11.79
44 6059 Garré Sandra Runners Evergem 1977 32.10 11.75
45 6060 Verniers Steven Runners Evergem 1977 32.10 11.75
46 6070 Minnaert Gaél NA 2000 32.11 11.75
a7 6094 Vereecke Hannes NA 1997 32.42 11.56
48 6068 Terbeke Mats NA 2003 32.45 11.54
49 6104 De Baets Jens NA 1998 32,51 11.51
50 6090 Verwee Liese NA 1999 32.52 11.50
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100
101
102

Startnr
6113
6017
6047
6048
6002
6033
6029
6093
6071
6107
6108
6051
6075
12060
6105
6119
6011
6003
6042
6083
6021
6049
6122
6032
6007
6008
6012
6077
6098
6013
6056
6082
6014
6088
6035
6089
6086
6097
6030
6025
6010
6050
6096
6046
6121
6041
6040
6120
6067
6110
6114
6115

Naam
Reyniers Thomas
Bostyn Thomas
Van Daele Jules
Van Daele Filip
Baes Mattijs
Bommelé Danny
Van Petegem Freddy
De Walsche Marianne
Terbeke Niels
Schils Werner
Heungers Sofia
Foré Sylvie
De Walsche Kristof
De Wulf Kristof
Gervoyse Pieter
Van Gool Linda
Steenbeke Patrick
Verkinderen Nic
Goethals Annie
Criel Lotte
De Mits Jan
Bonte Karen
Bollengier Kristel
Lippens Aureel
Van de Geuchte Niels
Baeke Laure
De Baedts Marianne
Vyncke Lode
Camerlinck Gerda
Vangaever Mieke
Rondas Chaveli
Dauw Lieva
De Huyvetter Paulette
Van Bossche Lisa
Van Hyfte Gaélle
Daeninck Ines
De Saedeleir Elfie
Keure Lutgard
De Causemaeker Veerle
Platteau Erna
De Smet Robby
Van Bossche Marijke
Bral Stefanie
Goethals Robbe
Laureyns Tine
Mussche Jan
Temmerman llian
Vanlerberghe Laure
Goethals Ruben
Reyniers Jens
Laureuns Stef
Bogaert Jarne
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26 Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” - 9 % SPAARBEKKENLOO

Feestcomité VOLPENSWEGE Sleidinge
I.s.m. Runners Evergem en AS Rieme vzw

Club
NA
AS Rieme
NA
NA
NA
JC Waarschoot
Runners Evergem
NA
NA
VOLVO
NA
NA
NA
NA
NA
JC Moerbeke
Krekenlopers
NA
Runners Evergem
NA
Runners Evergem
NA
NA
JC Waarschoot
KLJ Sleidinge
KLJ Sleidinge
Krekenlopers
AS Rieme
NA
Krekenlopers
AS Rieme
NA
Runners Evergem
AS Rieme
AS Rieme
AS Rieme
AS Rieme
NA
NA
NA
NA
NA
NA
KLJ Sleidinge
NA
KLJ Sleidinge
NA
NA
KLJ Sleidinge
NA
NA
NA
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Geb.jaar
2000
1979
2006
1978
2004
1954

1968
2000
1973
1970
1974
1974
1972
1992
1968
1949
1964
1972
1991
1962
1980
1977
1949
1996
1996
1965
2002
1969
1971
1985
#N/B
1944
2005
2002
1975
2001
1951
1979
1963
1988
1977
1985
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
1999
1999

jeoos

bij de K. B. A. B. (Nr 112

32.53
32.55
33.14
33.15
33.18
33.46
33.47
34.05
34.07
34.19
34.19
34.21
34.25
34.28
34.52
35.00
35.01
35.03
35.15
35.15
35.16
35.40
35.41
36.26
36.41
36.42
37.06
37.20
37.28
37.32
37.35
37.43
37.44
37.52
37.54
37.55
37.56
38.21
38.57
39.11
39.27
39.29
39.29
39.30
39.31
39.32
39.33
39.34
39.40
39.40
39.41
39.46

km/u
11.50
11.48
11.37
11.37
11.35
11.19
11.19
11.09
11.08
11.02
11.02
11.00
10.98
10.97
10.84
10.80
10.79
10.78
10.72
10.72
10.72
10.60
10.59
10.38
10.30
10.30
10.19
10.13
10.09
10.07
10.06
10.02
10.02
9.98
9.97
9.97
9.96
9.86
9.70
9.65
9.58
9.57
9.57
9.57
9.57
9.56
9.56
9.55
9.53
9.53
9.53
9.51
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SLEIDINGE - vrijdag 19 september 2014

26 Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” - 9 % SPAARBEKKENLOO

Startnr
6118
6066
6111
6091
6106
6044
6045
6023
6053
6057
6123
6015
6102
6055
6065
6027
6052
6095

6061
6031
6054

j22s]

Feestcomité VOLPENSWEGE Sleidinge
I.s.m. Runners Evergem en AS Rieme vzw

Naam Club Geb.jaar Tijd km/u

Van Den Daele Dominique JC Moerbeke 1965 40.11 9.41
Goethals Wout KLJ Sleidinge 2000 40.30 9.33
Neyt Elias NA 1999 40.31 9.33
Cerpentier Karen NA 6091 40.51 9.25
De Beir Carine NA 1967 41.02 9.21
Neirynck Frank Runners Evergem 1963 41.12 9.17
De Decker Katrien Runners Evergem 1967 41.12 9.17
Dauwe Inge S2R Ertvelde 1969 41.20 9.15
Raes Annick NA 1973 41.21 9.14
Caboor Anne Marie NA 1969 41.33 9.10
Van Beveren Nick NA 1989 41.55 9.02
Van Avermaet Rita Runners Evergem 1949 43.10 8.76
Van Hecke Nathalie NA 1997 43.47 8.63
Matthys Monica NA 1971 43.57 8.60
De Maertelaere Joeri NVA 1975 45.18 8.34
Reyniers Helie AS Rieme 1952 46.21 8.16
Opsomer Hannah NA 2000 46.33 8.12
Criel Martine NA 1962 46.35 8.11
Missault Emiel NA 47.10 8.01
Missault M NA 49.28 7.64
Missault P NA 49.31 7.63
Coquyt Ann Runners Evergem 1964 52.18 7.23
Haemelynck Afra NA 1980 52.19 7.23
Baete Sven NA 1999
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SLEIDINGE - vrijdag 19 september 2014

26 Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” - 9 % SPAARBEKKENLOO

jeoos

Feestcomité VOLPENSWEGE Sleidinge
I.s.m. Runners Evergem en AS Rieme vzw

bij de K. B. A. B. (Nr 112

PI. Startnr Naam Club Geb.jaar km/u
26> Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” - afstand 9,30 km
PI. Startnr Naam Club Geb.jaar Tijd km/u
1 9052 Dellaert Luc AS Rieme 1961 35.07 15.89
2 9039 Van Bossche Lieven AS Rieme 1975 35.59 1551
3 9053 Van Renterghem Pieter NA 1983 36.03 15.48
4 9034 Ballegeer Kurt NA 1969 36.08 15.44
5 9005 Schelfout Niko NA 1975 37.22 14.93
6 9044 Leers Marnix ACME 1966 37.41 14.81
7 9036 Schuurmans Wim NA 1978 40.33 13.76
8 9048 Van Hoyweghen Mario NA 1967 40.58 13.62
9 9004 Moerman Lucas NA 42.13 13.22
10 9035 Engels Mathieu KLJ Sleidinge 1996 42.18 13.19
11 9022 Van Hulle Carine AS Rieme 1972 42.34 13.11
12 9050 BogaertS NA 1991 42.49 13.03
13 9043 D'hoore Kurt ACME 1971 43.18 12.89
14 9055 Oost Gert NA 1980 43.24 12.86
15 9007 Schoof Frank JC Moerbeke 1971 43.58 12.69
16 9010 Haesebeyt Bart NA 1974 44.08 12.64
17 9014 De Groote Gert Runners Evergem 1990 44.08 12.64
18 9057 Ingels Carl NA 1970 45.43 12.21
19 9056 De Wulf Zjef FC St Joris 2000 45.45 12.20
20 9037 Dierick Greet NA 1965 45.50 12.17
21 9033 De Jaeger Roger Sleinse Joggers 1948 45.51 12.17
22 9049 Steenbeke Jurgen NA 1970 47.28 11.76
23 9016 De Buck Sigrid NA 1974 48.22 11.54
24 9041 Carnoy Luc NA 1970 48.50 11.43
25 9042 Verniers Leen AS Rieme 1970 48.50 11.43
26 9020 Gabriél Mario NA 1962 49.35 11.25
27 9017 De Caussemacker Rony NA 1949 50.00 11.16
28 9009 Langenberg Gerrit NA 1954 50.03 11.15
29 9019 Verstaeten Michiel JC Moerbeke 1982 50.08 11.13
30 9001 Baes Wannes NA 2002 50.23 11.08
31 9012 Willems Veerle Runners Evergem 1976 50.34 11.03
32 9015 Vande Wiele Kristof JC Aalter 1973 50.44 11.00
33 9032 De Cokere Mieke NA 1979 50.44 11.00
34 9054 Moerman Vicky 1977 #N/B 52.52 10.55
35 9029 De Ruyck Griet NA 1977 53.03 10.52
36 9030 Van De Walle Peter Boslopers 1969 53.04 10.52
37 9027 De Saedeleer Stefan Runners Evergem 1972 54.10 10.30
38 9023 Van Hecke Michiel NA 1976 54.45 10.19
39 9024 Van den Berghe Wim NA 1979 54.48 10.18
40 9002 Ingels Norbert Runners Evergem 1944 54.52 10.17
41 9018 Ongena Gunther NA 1971 54.56 10.16
42 9045 Hemelsoet Noel AS Rieme 1960 55.00 10.15
43 9028 Cleemput Carine Runners Evergem 1969 55.52 9.99
44 9046 Gillis Steven FC St Joris 1977 57.33 9.70
45 9011 Van Dorpe Jan NA 1968 58.16 9.58
46 9058 Blanckaert Tim NA 1988 58.52 9.48
a7 9040 Van Hyfte Els AS Rieme 1971 59.34 9.37
48 9038 Criel Dirk NA 1961 59.35 9.37
49 9051 De Bruyne Gitta NA 1975 59.36 9.36
50 9006 Van Renterghem Veerle JC Moerbeke 1968 60.12 9.27
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26 Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” - 9 % SPAARBEKKENLOO

PI.
51
52
53
54
55
56
57

Startnr
9008
9026
9031
9021
9013
9003
9047
9025

Feestcomité VOLPENSWEGE Sleidinge
I.s.m. Runners Evergem en AS Rieme vzw

Naam Club Geb.jaar Tijd km/u

Van Belle Maria Runners Evergem 1946 60.12 9.27
Vandenbrouck K NA 1977 61.06 9.13
Van Cauteren Els Sleinse Joggers 1965 62.10 8.98
De Craene Cretien Runners Evergem 1956 62.11 8.97
Van Grembergen Kerste NA 1972 62.30 8.93
Van der Linden Joris NA 1947 62.31 8.93
De Keyzer Hans NA 1981 64.43 8.62
Roegiers Ellen NA 1991
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26 Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” - 9 % SPAARBEKKENLOO

jeoos

Feestcomité VOLPENSWEGE Sleidinge
I.s.m. Runners Evergem en AS Rieme vzw

bij de K. B. A. B. (Nr 112

PI. Startnr Naam Club Geb.jaar km/u
26>° Grote JOGGING “VOLPENSWEGE" - afstand 12,60 km
PI. Startnr Naam Club Geb.jaar Tijd km/u
1 12028 De Cock Rony AS Rieme 1969 47.52 15.79
2 12005 Van Rijssel Jackie AS Rieme 1960 48.02 15.74
3 12011 De Bruyne Wesley NA 1983 50.28 14.98
4 12022 Hillaert Marnix JC Moerbeke 1969 50.45 14.90
5 12013 Ros Nico Runners Evergem 1965 53.40 14.09
6 12047 Catrysse Gregory NA 1987 54.15 13.94
7 12042 D'hondt Bram NA 1982 54.30 13.87
8 12027 Van de Walle Jean-Peirre NA 1955 54.34 13.85
9 12012 Van Laeken Jos NA 1966 54.54 13.77
10 12003 De Craemer Stefaan RCGent 1968 55.23 13.65
11 12026 Schreyen Kurt Runners Evergem 1970 55.38 13.59
12 12025 Van de Geuchte Marc Runners Evergem 1963 56.46 13.32
13 12019 Goethals Stani NA 1971 56.47 13.31
14 12015 Georges Wouter Runners Evergem 1977 56.50 13.30
15 12030 Van de Geuchte Johan NA 57.05 13.24
16 12016 Claeys Erik Runners Evergem 1960 57.06 13.24
17 12038 Van Grootven Wim AVI 1954 57.10 13.22
18 12006 Franck Peter NA 1970 57.24 13.17
19 12004 Van Hecke Sander NA 1992 57.50 13.07
20 12057 Vermeulen Gerben NA 1978 57.56 13.05
21 12058 Van Hamme Danny Runners Evergem 1967 58.32 12.92
22 12024 Goethals Kurt JC Moerbeke 1966 58.41 12.88
23 12023 Vermeire Thomas AS Rieme 1993 59.27 12.72
24 12036 Lambrecht Gert NA 1964 59.33 12.70
25 12053 Delanois Billy NA 1978 59.37 12.68
26 12045 Rieke tony Runners Evergem 1967 59.42 12.66
27 12035 Merbeke Luc Krekenlopers 1971 60.28 12.50
28 12044 Dellaert Koen NA 1970 60.45 12.44
29 12059 De Smet Kurt Krekenkopers 1964 61.12 12.35
30 12040 Poppe Gilbert NA 1951 62.44 12.05
31 12067 De Backer Maarten NA 1980 63.06 11.98
32 12064 Martens David NA 1977 63.13 11.96
33 12031 Gijsels Ludwig NA 1955 63.15 11.95
34 12014 De Causemaeker lise Runners Evergem 1976 63.16 11.95
35 12037 Van Elsuwé Marc Sleinse Joggers 1957 63.19 11.94
36 12041 Du Pré Geert NA 1965 63.21 11.93
37 12010 Wiemeersch Bart NA 1965 63.54 11.83
38 12048 Peirens Peter AS Rieme 1986 64.16 11.76
39 12039 Poppe Geert NA 1982 64.44 11.68
40 12043 De Jaeger Roland NA 1948 64.46 11.67
41 12054 Lievens Bart Runners Evergem 1982 64.56 11.64
42 12046 Criel Thierri NA 1979 65.07 11.61
43 12050 Blanckaert Erwin NA 1959 65.36 11.52
44 12055 Hemelsoet Dieter NA 1985 66.00 11.45
45 12032 De Bock Peter NA 1962 66.01 11.45
46 12001 Traest Bruno NA 1970 66.08 11.43
47 12062 Dellaert Bart NA 1968 67.34 11.19
48 12002 Moerman Torre NA 1970 68.24 11.05
49 12052 Laureyns Kurt NA 1968 68.39 11.01
50 12009 Vernaeve Willy Runners Evergem 1940 68.47 10.99
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PI.
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Startnr
12061
12021
12066
12007
12063
12029
12065
12049
12051
12020
12008
12034
12033
12056

Naam
De Baets Filip
Verbiest Hendrik
Bogaert Dirk
Vanvyve Nikolas
Tolpe Violet
Wauters Mario
Vande Velde Rudy
Andries Linda
Van Hecke Hilde
Roegiers Febi
Langenberg Greet
Van Den Saffzlz Christine
Verheyden Wim
Hemelsoet Eline

Grote Jogging Volpenswege Sleidinge 2014

SLEIDINGE - vrijdag 19 september 2014
26 Grote JOGGING “VOLPENSWEGE” - 9 % SPAARBEKKENLOO

Feestcomité VOLPENSWEGE Sleidinge
I.s.m. Runners Evergem en AS Rieme vzw

Club
Sleinse Joggers
NA
NA
ACME
TSRT
AS Rieme
JC Moerbeke
AS Rieme
AS Rieme
NA
NA
NA
Ghostbikers
NA

Geb.jaar
1968
1957
1967
1964
1979
1967
1963
1976
1973
1989
1957
1961
1966
1988

260

Tijd
69.02
69.30
69.40
70.00
70.12
71.09
71.30
74.15
74.16
75.16
75.50
77.10
77.11
79.30

km/u
10.95
10.88
10.85
10.80
10.77
10.63
10.57
10.18
10.18
10.04
9.97
9.80
9.79
9.51
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